
North North North ApS

CVR-nr.: 40515356

Nansensgade 41 4 th
1366 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2024

Ditte Lystbaek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden North North North ApS
Nansensgade 41 4 th
1366 København K
e-mailadresse: northnorthnorthcph@gmail.com
CVR-nr.: 40515356
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for North North North ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 03/04/2024

Direktion

Alexandra Høholt-Pajuelo

Ditte Marie Cecilie Handberg Lystbæk

Stephanie Høholt-Pajuelo

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2023 er ikke tilfredsstillende og det er dermed blevet vedtaget at lukke firmaet i 2024.

Grundet beslutningen om at lukke firmaet har de tre anpartshavere besluttet at omdanne det langfristede lån på 190.000 kr til egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Lukning af firma i 2024

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		32.713	73.911
Vareforbrug		-6.450	-23.216
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-62.787	
Eksterne omkostninger		-33.851	-62.013
Administrationsomkostninger		-14.330	-19.031
Bruttoresultat		-84.705	-30.349
Resultat af ordinær primær drift		-84.705	-30.349
Andre finansielle indtægter		39	
Øvrige finansielle omkostninger			-287
Ordinært resultat før skat		-84.666	-30.636
Skat af årets resultat		-1.890	
Andre skatter		-5.000	
Årets resultat		-91.556	-30.636
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-91.556	-30.636

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	62.788
Varebeholdninger i alt		0	62.788
Tilgodehavender moms og afgifter		1.079	
Andre tilgodehavender		235	235
Tilgodehavender i alt		1.314	235
Likvide beholdninger		13.436	48.819
Omsætningsaktiver i alt		14.750	111.842
AKTIVER I ALT		14.750	111.842

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		240.000	50.000
Overført resultat		-225.250	-133.694
Egenkapital i alt		14.750	-83.694
Gæld til banker			190.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			190.000
Skyldig moms og afgifter			5.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			5.536
Gældsforpligtelser i alt			195.536
PASSIVER I ALT		14.750	111.842

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret